
  Zarządzenie Nr 897/E/2020 
    Prezydenta  Miasta  Słupska 

z dnia 5 listopada 2020 r.

w  sprawie  wyznaczenia  nauczyciela  zastępującego  dyrektora  Przedszkola  Miejskiego  nr  15
"Kolorowy  Wiatraczek"  w  Słupsku  oraz  nauczyciela  wyznaczonego  do  jego  zastępowania
w przypadku ich jednoczesnej nieobecności.

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2020 r.
poz. 910, poz. 1378) w związku z art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713, poz. 1378)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wyznaczam  Panią  Małgorzatę  Trojanowską-Kuc  –  nauczyciela  Przedszkola  Miejskiego  nr  15
"Kolorowy  Wiatraczek"  w  Słupsku  do  zastępowania  Pani  Doroty  Kamińskiej  -   dyrektora
przedszkola oraz Pani Kamili Rostek – nauczyciela przedszkola wyznaczonego do zastępowania
dyrektora przedszkola w przypadku ich jednoczesnej nieobecności.

§ 2.

Szczegółowy  zakres  pełnomocnictwa  nauczyciela  w  czasie  zastępowania  określa  dyrektor
przedszkola w drodze zarządzenia. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT 
       MIASTA SŁUPSKA

Krystyna Danilecka-Wojewódzka


